
Blokové čištění – listopad 2016

datum ulice lokalita
1. 11. třída E. Beneše hlavní vozovka od J. Masaryka po čp. 1690 MK
1. 11. Na Potoce od Štefánikovy po Hradeckou MK
1. 11. Brožíkova od Palachovy po Mandysovu MK
2. 11. Škroupova od třídy Karla IV. po Průmyslovou MK ISP
2. 11. U Kavalírů od třídy ČSA po Nezvalovu MK ISP
2. 11. Klumparova slepá část MK ISP
3. 11. Smetanovo nábřeží u čp. 1182-1190 MK ISP
3. 11. Smetanovo nábřeží u parku 5. května MK ISP
3. 11. K. H. Máchy celá MK ISP
4. 11. Šafaříkova od ul. V Lipkách po Gočárovu třídu MK ISP
4. 11. třída SNP před čp. 850-855 účel.
4. 11. Nerudova-V Lipkách mezi Šafaříkovou a Jeronýmovou MK ISP
7. 11. Mánesova od Ulrichova náměstí po Klumparovu MK ISP
7. 11. Severní hlavní vozovka od Pouchovské pravá strana MK
7. 11. Vrchlického od Gočárovy třídy po V Lipkách MK ISP
8. 11. Opletalova celá MK ISP
8. 11. Pelclova celá MK ISP
9. 11. Klumparova mezi Mánesovou a K. H. Máchy MK ISP
9. 11. Jeronýmova od Nerudovy po Ulrichovo náměstí MK ISP
9. 11. Ulrichovo náměstí mezi Jeronýmovou a Gočárovou třídou MK ISP
10. 11. Palackého celá MK ISP
10. 11. Havlíčkova celá MK ISP
10. 11. Kotěrova celá MK ISP
10. 11. Jižní mezi SNP a Bratří Štefanů MK
11. 11. Šimkova od Pelclovy po Buzuluckou - vozovka a parkoviště za MMHK MK ISP
11. 11. Ak. Heyrovského hlavní vozovka a parkoviště před čp. 1171, 1177, 1178 a

1203 (ne soukromé) MK
14. 11. Horova od Nerudovy ke Gočárově třídě MK ISP
14. 11. Hořická u parku Blažíčkovo náměstí MK ISP
15. 11. V Lipkách od Střelecké po Šafaříkovu - boční i hlavní MK ISP
15. 11. třída Karla IV. od čp. 522 po čp. 628 obslužná komunikace + parkoviště MK ISP
15. 11. Střelecká parkoviště u KD Střelnice od Dukelské třídy MK ISP
16. 11. Rokycanova celá MK ISP
16. 11. Mánesova od Ulrichova náměstí po Nerudovu MK ISP
16. 11. Křižíkova celá MK ISP
16. 11. Eliščino nábřeží od Mostecké po Rokycanovu MK ISP
16. 11. Ulrichovo náměstí od Gočárovy třídy po Mánesovu MK ISP
18. 11. nám. 5. května mezi ul. Průmyslová a Smetanovo nábř.

(před Novákovými garážemi) MK ISP
18. 11. Šafaříkova od Masarykova náměstí po Gočárovu třídu MK ISP
18. 11. Tylovo nábřeží mezi třídou Karla IV. a Gočárovou třídou MK ISP
21. 11. náměstí 5. května obslužná komunikace od Masarykova náměstí po Havlíčkovu MK ISP
21. 11. náměstí 5. května obslužná komunikace u parku + parkoviště MK ISP
21. 11. Eliščino nábřeží mezi Divišovou a Mosteckou MK ISP
22. 11. L. Štúra celá MK ISP
22. 11. třída Karla IV. od čp. 789 po čp. 222 obslužná komunikace + parkoviště MK ISP
22. 11. Vančurovo náměstí celé MK
23. 11. Mánesova od Klumparovy po Baťkovo náměstí MK ISP
23. 11. Tylovo nábřeží od Gočárovy třídy ke školám (čp. 682) MK ISP
23. 11. Nerudova mezi Mánesovou a Jeronýmovou MK ISP
23. 11. Pospíšilova třída od Okružní po Slezskou MK
24. 11. Hradební od Nezvalovy po Víta Nejedlého MK ISP
24. 11. Švendova od V. Nejedlého po Pospíšilovu třídu MK ISP
24. 11. Šimkova mezi Buzuluckou a Pospíšilovou třídou MK ISP
24. 11. Baarova od ul. V Lipkách po Jungmannovu-parkoviště u hlavní vozovky MK
25. 11. Letců celá MK ISP



25. 11. Ambrožova celá MK ISP
25. 11. Mánesova od V Lipkách po Nerudovu MK ISP
25. 11. Smetanovo nábřeží  od náměstí 5. května (čp. 835) po čp. 695 MK ISP
28. 11. Hradební od Nezvalovy po Balbínovu MK ISP
28. 11. Plácelova celá MK ISP
28. 11. Gagarinova od Myslivečkovy k Ječné MK
28. 11. Gagarinova před čp. 701-704, 705-708, 709-712 účel.
29. 11. Hradební mezi Pospíšilovou třídou a Víta Nejedlého MK ISP
29. 11. U Soudu od třídy ČSA po Kubištovy sady MK
29. 11. Jungmannova mezi Veverkovou a Na Rybárně MK
30. 11. Markovická od Lužické po Myslivečkovu MK
30. 11. Jungmannova parkoviště vedle čp. 1504 účel.
30. 11. Jungmannova od Veverkovy po Baarovu MK


